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23R—J[LEDHTI

® SFPZ2Ov bk

ATV 3V (RIFE) DSFPEY 21—V (IR, SFPEBBLEF I A#XEITEHR0OY ~TT,
BR 23~—Y[LEDXTI

BR 38x—IRy NO—UHEHERT ]

® SFPXXOw KLED
SFPROv FDREERRIBLEDS VT T,

OL/A
BERaEOESE DU VO, Ny bORZSEEARLET,
BR 23~—YILEDER

16 CentreCOM GS950 V2 ¥U—X BUREHE
1 BEVICEDEIIC



® LED ON/OFF k%~
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LED ON/OFF K& V%

9B NG

TOLEDHEEDER - EHEDEIFT.
~am W& VEHTE, 27 —4 X LED (POWER (SYSTEM/SYS). POE
~ MAX) %< SR TDLED HSHETLE T,

(Web GUI[Tools]/TLED ECO Mode S HBRECTEET.)
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- (Web GUITools|/[Reboot] h S HEFTTEET )
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- HEEEECRETSAR. Web GUIN BT TLREL,

(Web GUITTools]/[Reboot| h'SHETTEET,)
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BEFEOR— ~OEE (MDI/MDI-X) [ZHD 05T, AL—K/ H0RDEESDT —
TIWRATTEHEBIBDENTEX T,
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1.3 HEBORIFEHE
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[(® LED ON/OFF %>~| I3 10/100/1000BASE-T fi— K|
(%51 o serooH
LIRS AE

Q) 1) 50

AT-GS950/10 V2

—® K— K LED| [® SFP 20w k LED[-

@ 10/100/1000BASE-THR—

UTPH =T %% g 0% 42— (RJ-45) TT,

47— )Uid 10BASE-T DiR&(dHTTY — 3Lk, 100BASE-TXDREIEHTIU—5
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BREODESEDOU YD, N hOxBEERLE T,
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® LED ON/OFF k%~
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LED ON/OFF A& V%L THOBT X TORBICE > T, UTOLDICEELE T,

LED ON/OFF K& %
e it
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~ 4% REVBEET &, 27 —4ZLED(PWR) ZER< TR TOLED ST LET .
(Web GUITTools]/[LED ECO Model h 5 6BETEET,)
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CentreCOM GS960 V2 ¥U—X BUREBAE
1 BEVICEZFEIC

19



20

1.3 HEBORIFEHE
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AT-GS950/52PS V2 g, RIEMEID 1 HPrEBYET, AT-GS950/10 V2(F. mimMlE
RO 2 HFAICHY. EBEBICTETST Y FERYMGBIENTEET,
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1.3 HEBORIFEHE

@ ‘&0
RERABBDRE KT IODN T,

AT-GS950/18PS V2, AT-GS950/28PS V2, AT-GS950/52PS V2
ABICER MY AND, ICERBDZERZHL T DICHODN T, 77 UICk>TH

HRABAMLE T,

- EROEXELED. ARCHEBLED LEVTREEL,
AR L gryyumERELED, BRCYEBLED LEWTLEE,
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1.4 LED %z

AFEIEICIE, AHREERPSAR— EOREEZRT LEDAROTOE T,

AT-GS950/10PS V2

PoE 7

AT-GS950/10PS V2

Gigabit Ethernet PoE+ Switch

U O @O O
POWER @O O
1 2

obloooo -
O OlO O O O|@ QO etonunké:act
3 4 5 6 7 8 | 10 etwouNké:acT

PORT ACTIVITY
@D ©°rDON ®PDERR
@D ©1000LINK -6 ACT
® 10010 LINK -®" ACT

AF—H X LED
AT-GS950/52PS V2 MTRLED

SFP 20w k LED

PoE/‘« @ 1 @B

PORT ACTIVITY ——
@D © 1000 LINK 0-ACT

® 10010 LINK -®-ACT
@

®PDON ®PDERR

’_k_‘
ﬁﬁﬁ%“ﬂ
oo LT

L -| 2 l ¥ 1000 LINK {;}{;}Ac;F;vmuux -;;;--;i;-mj
AT-GS950/10 V2

AT-GS950/10 V2

Gigabit Ethernet Switch

O

1.2 8 4 5 6 7
0] PO OO0O00O0

[N I

PWR LED R— b LED

|
SFP 20w k LED
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1 BEVICEZFEIC
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1.4 LED R

R—KkLED

10/100/1000BASE-T PoER— k- 10/100/1000BASE-T /h— FDIRRER R L £ T,
LED EREE RTINS

AT-GS950/10PS V2, AT-GS950/18PS V2, AT-GS950/28PS V2, AT-GS950/52PS V2

=T | 1000Mbps TU > s LTLET

£E | 1000Mbps T/ 7w MEEBELTLET .
=47 | 10/100Mbps TU > o 7%&# I LTLET

L/A e S | 10/100Mbps T) W w MEEHELTNET.

Uy o b LTV E A

— | BT | LED ON/OFFIR&V(Z& > TLED OFF [CHESNT
W&ET,

B BT | SEESICPOEBREM-BLTVET.
BHER (FIcFZBRERE D) (CEENDDFT,

=

B | RUT | =
PoE ZEMIRICPOEERIMEHESNTLIEE A,

| g PoE B DR EE &S N TVE T
LED ON/OFF /R4 ~(C&k DT LED OFF [CREESNT
(AN

AT-GS950/10 V2
=f] | 1000Mbps CTU YOOI LTVETD,

= UM | 1000Mbps T/ w MEEZELTVETD,

= M%7 | 10/100Mbps TU > &I LTVET

=2

L/A S5% | 10/100Mbps T/ 0w hEESHELTVED,
U hETT LTS Aue

— | B |LED ON/OFF K& VIC&S>TLED OFFICRESNT
W&Ed,
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AF—=9X LED

FRGEFDREERLE T,

LED [ & | num RTINS
AT-GS950/10PS V2
= j=14] ARBICBRMNMEHESINTVET,
POWER - —
— SHKT RERBICEBFIBINTVEE Ao
DiN =L PoEERDENFEREN 68WEBI TVET,
POE MAX - - -
— SHET POEEBRDEHEAEN 68WAETEI>TVET,
AT-GS950/18PS V2
= j=14] ARBICBRERMNMEHESINTVET,
SYSTEM Pin j=14] ARBFEEFT 7 VICERENSDHDFD,
— SEKT RERICEBFEIRIBINTVEE Ao
DN U4 PoE EBRDEBEHEHAEN 1 78W B TLET,
POE MAX — - -
— SHKT PoE EBRDEHFHEN 178WETFE>TVET .
AT-GS950/28PS V2
E54 =ve] BRICEBRENMHATNTVET,
SYSTEM i U4 RERFF T 7 VICEREDNHDET,
— SHKT RERICHEBREIRIEINTLEE Ao
DN U4 PoE ERDEHFEHAEN 1 78W EBX TLET,
POE MAX - -
— SHKT PoE ERDEHFEHEN 178WEFE>TVET,
AT-GS950/52PS V2
= j=4] AHEBICEBREMHEHEINTVET,
sYsS DN j=t4] REREF T 7 VICBREDHDET,
— JEKT ARBICBREMNMEESNTLE B AL
i j=14] POE BREDENFEHAENI63WEZBI TVET,
POE MAX - - ‘
— SHKT POEBRDEHEAEBN 363WE FE>TVET,
AT-GS950/10 V2
PWR = j=d] AEBICBRMEHEINTVET,
— JEKT ARBICBEMNMEESNTOEEA.
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1.4 LED &R

SFP 200w b LED

SFPR—hOREZERLE T,

(RES:R

LED & IREE RS
I=vd) 1000Mbps TYU VoI LTWVETD,
= U )y REERELTVET,
=ve} 100Mbps TU VI HHIILTVETD,
L/A © =E |y MERSELTLET.
U hEIL L TWER A
— JHKT LED ON/OFF R% /IC& > CTLED OFF [CRESNT
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2.1 REHFEEHSRETD

FEBIRDITFEICL BDREDN TS ETo

O JdLRBICKLDKFEREDRE
AHR%E B LV EDKERBHRICHRET 2HE(E. BBOILREZFERLTE
BLTLSIZEL, JLRIR AHRN\OFEZLNLICY., AHRROBYPHED
DEDEZRLELICYLET,

O SvYIRIYFYBMILD 191U FSYINDRE
BRET ST v MCKDERNDE
BRERAMAICKDAT—IVENDERE
(AT-GS950/10PS V2, AT-GS950/10 V2(Dd+)

o O
ok

- BUEERMADOREZEZEA UCREZTDEVTLIZEV, Fle. FEICE#HINT
WIEWHEIC K BREZITDIENTLEEV. NBYIEITEICKDREF. NKPHEDR
RAEEDFEY,

- KPEAALMSNCRELCEE. IO AEEEAE] THoTH, KFAAICRELEE

[CHERNFETDHEED P I K EHTREMDN S D ET, EFNICRADREZER L. BEDH
HIBEICIIEIEBICERZE RS, BHYR— Yy —([CTERLEEL

g

@uu(ﬁ%?%%%ﬁl‘*%&li"ﬁi‘h —LR=IJICTRAELTHEOEITDT. REDKIF. HEDY
A7IVESHDETTHERDS R, BIICEREZITOTILEL,

af
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BRETDHLEDER

AHEROHBBPRTFTZELCHBDHINC, BTAR=I[RED-HIC] Z#LLBHFHLI
=0
FREICDOVTIE ROK[/UUCTFELILEE0,

O BRI—JIVPEXT 4 7 OU—TVICEEBEADIIN D K SIEREFEIT T EE L,

O  FUE. 3YF, BEREEEDZRICHRBLEVNTLIEEL,

O  RABTWEIDTEDKLSIC. ARAEADBIOZDTHENLSICERELTLEEL,

O BB PAREIFBICERE LIEV T EE L,

O EEZECUGRELEVLTLIZEL,

O AEHBOLCYEEHEVTLIEE,

O ERBXOHCDBM. LREHE. FTODZVEMICERELENTLEEL,

O FRRBEFEATRESERICHENTEA.

O  JARII—DmFICEDLSBVTLIEE V), BEIZRUF (F) TIRIY—DmFICHN

B EFHBEIDHEICKIDHEDRAICEDET,
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2.2 JLETESKEMICERETSD

AHG%ES EPHR EDESIGMICHET 256 BBOTLAREZ®ABLET,
1 JLRZEGEDSEDLET,

2 AHEBOMRBICHBLMNCHEHETILRZBUYMNITET,

® ® @

] ]
*F EE

O ]

LEUADEICTLRZE > TRELIBEWVWTLEEV, FBYIEAEICKDREF. KK

e
!gng BORREEDET,
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23 194YFSvIICRHDFIID

BBD191YFSvoONOU bFY ha@RLT. BARBDI191VF S voICRUN
TN TEET,

LI TFROODHEICEEL TS,

—
£ X ( 1 ( 5
N NS N %
N | ECX=)? > Z
v U — L J / ¥\
- X B U
FARERPTERR UE%RNE LT

- MFODHAICKELTLZEL, ZNLSDFAICRET L. ERERAD TERLIE
b KKEPHBDFEREEDE T,

- ISy hBRUTST Y FARYBHTEBOBOZERAL T EEL, FlEUSDRT
BEZFEALIEE. KKPRE, HEORRELDIENHDET.

© AEME 19 A VF Sy IR I BREBEER I TERRICEE L TLEEV, BED
TRPIFHE. BTEECKDEREEHDRET DENNHDHT,

C ARPEEMINC 19 A VFSvIICEHITHEER. BROT—RF 19 1VFS5vD
EABRIDZANSWMBDKSICLTLEEL,

gt

% SvORUY bRy NEFERTIRE. FRENS TLREAUCIRETREL T T,

ek

1T BRY—TLDPEATA PO —T AN LET,

2 AFEBOOBICIARZBUNT TOBBERMNET,

3 BEBROTSrvEBRYEEALT AEUABICT Sy hERUNITET. &
BICABDORIY%=EBLE T,
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2.3 194YFSvIICHDb1ID

4 SVOICRBORIYZEBLT, 191V F IV IHICEARGEZMUNTE T,

/éabaaoooooA

<OOO@O‘OOOOOOOOO<
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24 FT3VEFIAULTERETS

FHRFUTOA TV 3y (BI7) #EAL TEBICRUMNTBZZENTEE T,
BRUREEICDVTIE. B4 TV a3 VICRABORRSRBAZA#SBL TIEE0,

fofcL. AT-GS950/28PS V2N\DEEREBE T 24 v FOBRUNHFHABICDVTIF. BERET
S v MIBORRSRBEE FYR— T EIRUNTAONERYEITDT. A=2%28R
LT<iZs,

AT-GS950/10PS V2, AT-GS950/10 V2

O  EEEISY v hAT-BRKT-J22] ZfERA U CERICERD TS
O EmERMAalvIzy hy—b LIZERUCAF—IVEICED IS

AT-GS950/18PS V2, AT-GS950/28PS V2, AT-GS950/52PS V2

O  EBEEEIST v hAT-BRKT-J22] ZER U TERICED 4152

EREISTvy MeERATRES
BITFEOODSBICHEL TS,

AT-GS950/10PS V2, AT-GS950/18PS V2

t WSTFEA | ~

(MEPBEHE | By, Ry
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R
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(EEHE
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Eeeenm | By, B
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2.4 FT7aVEFIRALTEETD

Q - BRBEIST Y MCRORIFARVBEERENTOE B, FIRCHRLEEL,

EYh - BERETJ ST Y hMEERAT AR, AREN S ILRZFTFUIRETREL TLEEL,
\"n- HFODAMICHRELTL TV, ZNUNOA[ICRET L. ERFRAD TELELL
= D KKOHEORAEEDET,

- BEREIJS v hEERAUTCERAEICEO I DEE. EYERITHERICEEL TS,
BENTRDFEE. B FMEEICKDBERGERNRLET HTNNGDET,
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ERERANOZERTSES

PP TFROODHBICEE L TS,

AT-GS950/10PS V2 (R T 2w h¥— L)

B0
(EHESRRB0E)

E—EE{,PHED B

(Eiﬂ&%*ﬂmgﬂﬂ’!)

- €« > k

FrIflEREELEY

AT-GS950/10 V2 (R 5% v h/— kL)

S0

(EHEERB0ME)
(EHERURB0ME)
R

-« > k

FrflEREELEY

Agy  BTOOHAICRELT LIV, ZNLUADKBICKET D&, EREHIDTEB S
HE D ACPHBORREHEDET.
- ROy FOBD AT BIOBEBORE. & —TIEEDEHICEDBIHETFUENK
5 ICHREICTo T REE W, Fh O SIEDRE S BNDB D ET
- ABBEADTI Ry FORDRIFE. TIRy hy— b LORRSHIIEICHE S TELL 455
TLREEW, HEMNDORIBEEERUIBE, NOBE, MEORREEDT END
bET.
! eEEORECS ST, IRy ORI TREERSNENBANBDFT,
N vURy bERATBRE. AREDSILREN LIRETHEL T EEL
M
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2.5 SFP ZHbf}1r%

SFPOBYNTFDI-ZHRBLE T,

FHEHRIFA T3y BIF) TUTOEY2—IVIARSNTOE T,

SFPEYa—)b

AT-SPFX/2 100BASE-FX (2km) (2:#LC)
AT-SPFX/2-90 100BASE-FX (2km) (23#LC)
AT-SPFX/15 100BASE-FX (15km) (25&LC)
AT-SPFX30/I 100M SMF (30km) (23&LC)
AT-SPSX 1000BASE-SX (2;:&LC)
AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (23#LC)
AT-SPLX10 1000BASE-LX (2;#LC)
AT-SPLX10a 1000BASE-LX (2;#LC)
AT-SPBDM-A-B 1000M MMF (650m) (LC)
AT-SPBD10-13- 14 1000BASE-BX10(LC)
AT-SPBD40-13/1-14/1 1000M SMF (40km) (LC)

N
il

% SFPODRICDVTIE. SFRICHBDA VYA M—r 3 VA4 RESRUTLEEL,

ek

B ARFERIUS D SFP TIRENWEREIZ WV LR BADTTERLIEE L.

SFP OEDHIF DT

\". - BEIDHEZE(TDIH. FSEI1—IVBOMAT - BDIFFUDERICIE. ESDUR MR~
S v I DIFEFFERALENERZEIT O TS,

g
oF

g
a

n
\
T

© SFRIGFISA T U—H—RMTT, ARBEER(CAT 7 AN\ —TILPIRI5—=ZD

TECFBNTLEE V. BICEEZRDBENDDET,

- SFPEIa1—IVICHBDI R MAN—E, SFPZEFEATDEELS. FFESHFEVKSICLT

<IEEL,

- SFPZEDIFFULTH SBEMDMIFBHEEF. LIFS<EZESIFTTIZEL,

- SFPIFRy bRDw THHDIcsd. DM - RO EFUDKEIC, KNMEDERZLDUEIFHD

DEBh. BFDER BB ODEI 21— DRy bRAT v THERETT,

- SFPICIF. O MADERE - WD [FFUAIC/\Y RILDMTNTWS Y 1 T ERS VHiTN

TWRFATHHDET, MRFEFEODTIH. HEENICIFELHDTI,
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D13

1

SFPOMBRZFT > TROV FMIELAH. AFVEREDFTHBLAHAET, /\V
RILDMTNTWOBRA TGN\ RIbE EFTERETE LAATLIEEL CROM (G
AT-GS950/28PS V2 DR — k 25 (ZZ LIALHD .

(AT-GS950/18PS V2, AT-GS950/28PS V2, AT-GS950/52PS V2)
FHBESDORAOY b (L) BEEYV21— V2 TRHTRIGEICEBL TS,
BHESORAOY k (FR) TREBI QISP LTHICBYET,

2 SFPEVa2—NVEINOTOWBFRNAN—ZRFITLET,

BblEsL

1

Br—TJ)%EFITLET,

REVIMOTOBRA TIFREVZBL. NY RSO TOBRA TIENY R
W T e eE, FaIcsSIOWTRADY FMDBEEZ#RL & T o

SFPOWHEF>TRAOY FH5SIEREX T,
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2.6 RYPMNI—IRBZEIERITD

FAHEBICIVE2—R—PHORY FD—OEeHHTLE T,

=TI
BRI — TV ERKEER U TDESY T,
R— b fERT—I I RXImXIER
10BASE-T  :UTPAFdU—3LLE
;P”OO”OOOBASE'T T00BASE-TX :UTPAFIU—5BLLE 100m
T000BASE-T :UTPIV/A\YAR - AFIU—BLE
100BASE-FX Gl 50/125 RILFE—RIT7A)\—
- AT-SPFX/2 os s ] K 2km
- AT-SPEX/2-90 Gl 62.5/125%ILFE—RT7A/)\—
100BASE-FX UVIIWE—RIT7A)\— 15K
- AT-SPFX/15 (ITU-T G.6523#41)
RIEBEA 100Mbps 3 VI E—RT7A)\— 30km
- AT-SPFX30/I (ITU-T G.6523%41)
e 550m
1000BASE-SX GISOMESRLFE-FI7At (E#EE500MHz-km)
- AT-SPSX 275m

Gl 62.5/125FILFE—RT7A)\—

(eI 200MHz - kmEs)

REFEEA 1000Mbps 7%

Gl 50/125FIVFE—RT7A/)\—

Tkm

Gl 62.5/125VILFE—RIT 7 A J\—*2

- AT-SPSX2 Gl 62.5/125 RILFE— R T 71/ — 2km
YUINE—RT 7 A )~
1000BASE-LX (ITU-T G.652#E4L) o
*AT-SPLX10 Gl 50/125 RILFE—RT74/1—*2 550m
- AT-SPLX10a

(EEFE500MHz- kmEs)

1/03%751E 1000Mbps 5%

Gl 50/125FIVFE—RT7A)\—

+ AT-SPBD40-13/1 - 14/1

(ITU-T G.652#E41)

550m
- AT-SPBDM-A - B Gl 62.5/125TXILFE—RT7A)\—
TO00OBASE-BX10 VI E—RT7A)\— 10km
+AT-SPBD10-13- 14 (ITU-T G.652 #EH)
103 751E 1000Mbps 3 | > FILVE—RT 7 A )\—
40km

* 1

PoEZ B =L T DBADERT —JILIE. 43X—ID[T—TJIV]ZTEIEEL,

%2 VIWFE-—RI7AN—ZEATRRECE. WHITDE—R-IVTr¥az=vJ - \yFI—R%ZE

AULTLEEL,
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EBHROULDI

10/100/1000BASE-T iK— k

MDI/MDI-X BEhEREMBEIC L Y. #ERFEDR— kDB (MDI/MDI-X) [ICHD D5 T,
ARLU—F/ODRDEESDT —TIAEA T TLHERATEDENTEEF T, RERD
MDI/MDI-X BE)ER#EMEEEE. R—FOBERE, T2 TV VHIRDREICHHDST
BREMNTHY, ENCTDLEFTEE A

1 ERHE®RD10/100/1000BASE-TR—FZUTPS —TIVDRI-45DIROAE—%ZEL
AHET

2 UTPPr =7 L0355 —mORMI RO A — % EHREESE D
10/100/1000BASE-TAR— FCELAHF T

FER—b

HIPAN=r—=TELC IROA—HEBSNIcLDE CRERIZS D,

AT-SPBD > — XSO SFP THEAT BH T 7 A N—4r —TIF2 R T IR/ >THO
T AHBD TXZHMEDEEDRXIC, KBRD RX % HiFFEDESD TXICHERL
T<izze

AT-SPBD YU —Xd ERETRQGDIRROHKZBVBICD, 1RKOKT 7 N—4r—
TIVTBEDNTEFT,

1T AHRBOSFPR—ECIHKT7AN——TVOIROA—%ZLIAHE T,

2 RKRIOFPAN=T=TIDED—MOIRO A — = HHIEREBSDHAR— FCELIAH
F9.
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2.6 RYBMNI—IRBEERITD

UTPS—JILDORE
FERERY FD— OB EERT 57 —TIVORSIFE100mLMARICL T IZS 0,

UTPs—JIL

UTPs—JIL

40 | CentreCOM GS950 V2 ¥/U—X BURSHHE
2 mEcER



2.7 POE MIhDZEHBRZEETD

AERICPOE NN B % B T

AT-GS950/10PS V2D R — k1 ~ 8, AT-GS950/18PS V2D R — k1 ~ 16,
AT-GS950/28PS V2D 7R — bk 1 ~ 24, AT-GS950/52PS V2D &k — k1 ~ 24 |EEE
802.3at - IEEE 802.3af #H1M PoE (Power over Ethernet) #6BHAEICHIG L TOE T,
WBEBANRT —TIVDESIE (1,2,3,6) ZERL THRBZTOAIAFT 1 TAZEAL
TOW&EY,

ARImOD PoE 8T

REDDPOEMBHEES. T 72 TlE IRNTOPOERHAR—FTHEHICE>TH
ENLR

ERcNIcRBRSEORE. BHO S ADHEBZ8FNICTO. LEICHUTHEBE =R
LET.

BRSNS HRERSE CIIB<BEDM —¥ Ry MESICOCIBERE. 882 THT
BED10/100/1000BASE-TAR— & LTEMELF TS
ITR—FHILUVDORRKEHBENDEFIOW, YT L2EORAHEHBENE
AT-GS950/10PS V2 C (4 75W. AT-GS950/18PS V2 - AT-GS950/28PS V2 T (& 185W.
AT-GS950/52PS V2 TI&370W TT o

IEEE 802.3at TRESNTVBENY S ANH &, ABRHBEFICHEETRSN— D
BRABICOVTIE TREIBIIZE0,

-, | ZEHEOES Y RIS [CHEEATAEF R — hDRAE
2= (gsijc) n’ﬁﬁ%ﬁ%ﬁ@%ﬁ AT-GS950/10PS V2 | AT-GS950/18PS V2 | AT-GS950/28PS V2 | AT-GS950/52PS V2
0 13.0W 15.4W 4% 12% 2% 24
1 3.84W 4.0wW 8 16 24 24
2 6.49W 7.0W 8 16 24 24
3 13.0W 15.4W 4% 12" 2% 24
4 25.5W 30w 2" 6* 6* 12"

* BEMBOBNEAELN— FOHNBNOREC L > TIE. FRICHRETELN— FORAKOEIN
BBADBOFT,

REHBICIERICBNDIHHESND SR PoERDATEDAR— ~ LED (PoB) AT (1) L

&a—o

P SH— M SRS SAD RIS 2BHERNT BEAOBANTYT ., SEREOBHE
S5 ARICEO T, ARICIRETMER— NOBRAMIENT 2BaNEDET,

% BEHUSAIE. Web GUI[Power over Ethernet] @ [Class] CHEERCTEFR T,
evk
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2.7 PoE XD EEEZIERITD

RAMEEND

AHRBICEH SN TO B POEAERD R KHAEE S IFAT-GS950/10PS V2 T 75W,
AT-GS950/18PS V2 AT-GS950/28PS V2 T(3 185W, AT-GS950/52PS V2 T(E370W TT,
PoESRODENEAE (B2 H'CDEA LO->1cHBE(E BEPODR—LDDB, £
EHBEEDEVR— FN\DBEABIELE T,

Web GUIT @& A ##6EH % [Power Budget). POEERDE HEAS % [Power
Consumption] &L %7,

b bll WA

FEDIEBRIEZBITBICHD, POEBROFAEMBENICIFHA—FNY FEFEF
NBEXY—IVHBIFHNTUVE T, AT-GS950/10PS V2 T (F68W H 5 75W D 7W,
AT-GS950/18PS V2-AT-GS950/28PS V2 Cl3 178WH 5 185W D7 W, AT-GS950/52PS V2
TE363WH5370WDIWICRESNTOE T,

POEBRODENHERE (HE) B, FAMBENHSA—FNY F2ELSIVICEZ LD
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